АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

тк
г и

О внесении изменений
в постановление администрации
Пермского муниципального района
от 28.02.2014 № 670 «Об утверждении
Положения «О сообщении муниципальными
служащими администрации
Пермского муниципального района
о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением
ими должностных обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»

В соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями
лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от
реализации»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав оценочной комиссии для определения
стоимости подарков, полученных муниципальными служащими администрации
Пермского муниципального района в связи с протокольным мероприятиям, со
служебной командировкой и с другими официальными мероприятиями,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района от 28.02.2014 № 670 следующие изменения:

изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и

размещению на официальном сайте Пермского муниципального района
www. permraion. ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата
администрации района В.К. Залазаева.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

Приложение № 3

СОСТАВ
Оценочной комиссии для определения стоимости подарков, полученных

муниципальными служащими администрации Пермского муниципального
района в связи с протокольными мероприятиями, со служебной

командировкой и с другим официальным мероприятием

№ Состав комиссии Должность, подразделение
1 Председатель комиссии Заместитель главы администрации Пермского

муниципального района, руководитель аппарата
администрации муниципального района

2 Заместитель председателя
комиссии

Заместитель главы администрации Пермского
муниципального района по экономическому развитию,
начальник финансово-экономического управления
администрации муниципального образования «Пермский
муниципальный район»

3 Секретарь комиссии Консультант по вопросам муниципальной службы и
трудовому праву общего отдела аппарата администрации
Пермского муниципального района

4 Член комиссии Главный специалист отдела учета и отчетности аппарат
администрации Пермского муниципального района

5 Член комиссии Начальник правового управления аппарата администрации
Пермского муниципального района